
- dodołuow prot — 40 

Projekt 

UCHWAŁA NR. .........--22112--> 

RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

Z dNIA .........444444112: 2022 r 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązań wykraczających poza rok budżetowy 2022 r. 
w związku z realizacją projektu pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 

11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w Jarosławiu” w ramach Programu 
„Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu” finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-2021 „Poprawa efektywności energetycznej 
w budynkach szkolnych” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e w związku zart. 7 ust. | pkt 8 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2022.559 z późn. zm.) Rada Miasta Jarosławia uchwala, co 
następuje: 

$ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie w 2022r. przez Burmistrza Miasta Jarosławia zobowiązań 
finansowych wykraczających poza rok budżetowy 2022 w wysokości 9 182 761,79 zł (słownie złotych: 
dziewięć milionów sto osiemdziesiąt dwa tysiące siedemset sześćdziesiąt jeden 79/100), w tym wydatki 
majątkowe w kwocie 9 104 973,79 zł (słownie złotych: dziewięć milionów sto cztery tysiące dziewięćset 
siedemdziesiąt trzy 79/100) i wydatki bieżące w kwocie 77 788,00 zł (słownie złotych: siedemdziesiąt 
siedem tysięcy siedemset osiemdziesiąt osiem  00/100) w związku zrealizacją projektu pn. 
„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama 
Mickiewicza w Jarosławiu” w ramach Programu „Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu” finansowanego 
ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-2021 „Poprawa 
efektywności energetycznej w budynkach szkolnych”: 

l/w roku 2023 w kwocie: 8047 760,41 zł (słownie złotych: osiem milionów czterdzieści siedem 

tysięcy siedemset sześćdziesiąt 41/100), w tym wydatki majątkowe 7 975 048,41 zł (słownie złotych: 
siedem milionów dziewięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy czterdzieści osiem 41/100) i wydatki bieżące 
72 712,00 (słownie złotych: siedemdziesiąt dwa tysiące siedemset dwanaście 00/100); 

2/ w roku 2024 w kwocie: 1 135 001,38 zł (słownie złotych: jeden milion sto trzydzieści pięć tysięcy 
jeden 38/100), w tym wydatki majątkowe 1 129 925,38 zł (słownie złotych: jeden milion sto dwadzieścia 
dziewięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia pięć 38/100) i wydatki bieżące 5 076,00 zł (słownie złotych: 
pięć tysięcy siedemdziesiąt sześć 00/100). 

$ 2. Zobowiązania określone w $ I pokryte zostaną: 

1/ z dochodów własnych Gminy Miejskiej Jarosław w latach: 

a) 2023 w wysokości 2 414 328,19 zł (słownie złotych: dwa miliony czterysta czternaście tysięcy trzysta 
dwadzieścia osiem 19/100); 

b) 2024 w wysokości 340 500,43 zł (słownie złotych: trzysta czterdzieści tysięcy pięćset 43/100); 

2/ z Mechanizmu Finansowego EOG 2014-2021 w latach: 

a) 2023 w wysokości 4 788 417,39 zł (słownie złotych: cztery miliony siedemset osiemdziesiąt osiem tysięcy 
czterysta siedemnaście 39/100); 

b) 2024 w wysokości 675 325,81 zł (słownie złotych: sześćset siedemdziesiąt pięć tysięcy trzysta 
dwadzieścia pięć 81/100); 

3/ z budżetu państwa w latach: 

a) 2023 w wysokości 845 014,83 zł (słownie złotych: osiemset czterdzieści pięć tysięcy czternaście 83/100); 

Id: 79D949B9-89D0-43C3-BDEE-E84F5S2A03B2A. Projekt Strona 1  



  
Msagpj 

„BIS 
Biura Strategii i Pozyski ania Fand 

8% tko 

43C3-BDEE. 

    

E84F SZAO3B2Ą. Projekt 

BURMIST 37 MI, 
JARO 

  

    

Strona 2



UZASADNIENIE 

Gmina Miejska Jarosław realizuje projekt pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 

11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w Jarosławiu” w ramach Programu „Środowisko, 

Energia i Zmiany Klimatu” finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego 2014-2021 „Poprawa efektywności energetycznej w budynkach szkolnych”. 

Zgodnie ze złożonym w 2020 roku wnioskiem o dofinansowanie projektu wartość robót budowlanych 

oszacowano na kwotę 4 316 949,11 zł, w tym dofinansowanie 3 021 864,38 zł. 

Zgodnie z opracowanym w 2022 r. wstępnym kosztorysem wartość robót wynosi 9 033 723,79 zł. 

Jednocześnie Operator Programu „Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu” umożliwia Beneficjentom 

Programu ubieganie się o zwiększenie kwoty dofinansowania realizowanych projektów w związku ze 

znaczącym wzrostem cen. Warunkiem aplikowania jest ujęcie zwiększonych kwot w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej. 

DYREKTOR 
Biura State 

pwąnia Fuńduśz 

): A = 
         

Id; 79D949B9-89D0-43C3-BDEE-E84F5S2A03B2A. Projekt Strona |


